
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Przygotowanie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli nad terenie gminy Rutka-Tartak

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RUTKA-TARTAK

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670958

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: ul. 3 Maja 13

1.5.2.) Miejscowość: Rutka-Tartak

1.5.3.) Kod pocztowy: 16-406

1.5.4.) Województwo: podlaskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.rutkatartak.wrotapodlasia.pl

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rutka-tartak.com.pl

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
http://bip.ug.rutkatartak.wrotapodlasia.pl/zamowieniapubliczne/przetargi_3/

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Przygotowanie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli nad terenie gminy Rutka-Tartak

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0a4c22ed-602d-11ed-9171-f6b7c7d59353

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00045102/03/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.5 Przygotowanie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli nad terenie gminy Rutka-Tartak

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Tak

2.12.) Nazwa projektu lub programu:
Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:
Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00433545/01

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: DG.271.9.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak

4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 280077,15 PLN

4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 227705 PLN

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

Część 1

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 1 – „Przygotowanie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Czarne w Smolnikach”.
Zakres prac obejmuje m. in.:
• Wykonanie prac polegających na wycince roślinności wodnej – trzciny z Jeziora Czarne w pasie od 12 do 20 mb w głąb
jeziora i szerokości do 32 mb pasa brzegowego o łącznej powierzchni 450 m², w miejscowości Polimonie - dz. nr 414 obręb
0027 Polimonie, gm. Rutka – Tartak przy działce nr 61 obręb 0028 Smolniki, w gm. Rutka – Tartak, powiat suwalski,
województwo podlaskie. Wycinka roślinności wodnej – trzciny z wód jeziora Czarne będzie prowadzona za pomocą kos
ręcznych lub alternatywnie przy pomocy koparki z łyżką ażurową.
• Wykonanie robót w wodach polegających na:
- Usunięciu namułów i podsypanie piaskiem płukanym na geowłókninie filtracyjnej na powierzchni 600 m2 części dna jeziora
Czarne – dz. nr 414 obręb 0027 Polimonie, gmina Rutka – Tartak.
- Usunięciu karczy z linii brzegowej jeziora.
• Budowe pomostu pływającego na jeziorze Czarne – obręb 0027 Polimonie, gm. Rutka – Tartak o wym.: dł. 28,00 + 6,00 =
34,00 m, szer. 2,40
• Umocnieniu linii brzegowej jeziora Czarne – obręb 0027 Polimonie, wzdłuż granicy z działką nr 61 – obręb 0028 Smolniki,
gm. Rutka – Tartak kiszką faszynową Ø 3 x 20 cm na długości 30,00 mb.
Zamawiający szczegółowo opisał przedmiot zamówienia w załącznikach do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45244000-9 - Wodne roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45243400-6 - Roboty w zakresie budowy plaż

45240000-1 - Budowa obiektów inżynierii wodnej

45241300-1 - Roboty budowlane w zakresie mol

4.5.5.) Wartość części: 215182,35 PLN

Część 2

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
Zadanie 2 – „Przygotowanie miejsca okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli nad jeziorem Pobondzie w Pobondziach”.
Zakres robót obejmuje m.in.:
• Wykonanie prac polegających na wycince roślinności wodnej – trzciny z Jeziora Pobondzie w pasie od 10 do 20 mb w głąb
jeziora i szerokości do 45 mb pasa brzegowego o łącznej powierzchni 900 m², w miejscowości Pobondzie - dz. nr 292 obręb
0014 Pobondzie, gm. Rutka – Tartak przy działce nr 125/1 obręb 0014 Pobondzie, w gm. Rutka – Tartak, powiat suwalski,
województwo podlaskie. Wycinka roślinności wodnej – trzciny z wód jeziora Pobondzie będzie prowadzona za pomocą kos
ręcznych lub alternatywnie przy pomocy koparki z łyżką ażurową.
Wycinka roślinności wodnej (trzciny) będzie prowadzona na dwóch powierzchniach pomiędzy istniejącymi pomostami jak
niżej:
- powierzchnia około 300,0m2 pomiędzy pomostem pływającym a pomostem drewnianym na palach,
- powierzchnia około 600,0 m2 pomiędzy pomostem drewnianym na palach a ujęciem wody do zjeżdżalni wodnej,
• Wykonanie robót w wodach polegających na:
- Usunięciu namułów i podsypanie piaskiem płukanym na geowłókninie filtracyjnej na powierzchni 600 m2 części dna jeziora
Pobondzie – dz. nr 292 obręb 0014 Pobondzie, gmina Rutka – Tartak.
Zamawiający szczegółowo opisał przedmiot zamówienia w załącznikach do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45244000-9 - Wodne roboty budowlane

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45243400-6 - Roboty w zakresie budowy plaż

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



4.5.5.) Wartość części: 52760 PLN

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

Część 1

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 215182,35 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 277958,89 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 215182,35 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Transportowe Roboty Ziemne Jacek Muczyński

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8441248673

7.3.3) Ulica: Płociczno Osiedle 155

7.3.4) Miejscowość: Suwałki

7.3.5) Kod pocztowy: 16-402

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 215182,35 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 110 dni

Część 2

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się zawarciem umowy

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2

6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 64894,80 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 87858,16 PLN

6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 64894,80 PLN

6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie

6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)

7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie

Wykonawca

7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca

7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:

7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Transportowe Roboty Ziemne Jacek Muczyński

7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8441248673

7.3.3) Ulica: Płociczno Osiedle 155

7.3.4) Miejscowość: Suwałki

7.3.5) Kod pocztowy: 16-402

7.3.7.) Kraj: Polska

7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)

8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-23

8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 64894,80 PLN

8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 110 dni

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Przygotowanie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli nad terenie gminy Rutka-Tartak
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: GMINA RUTKA-TARTAK
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 790670958
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: ul. 3 Maja 13
	1.5.2.) Miejscowość: Rutka-Tartak
	1.5.3.) Kod pocztowy: 16-406
	1.5.4.) Województwo: podlaskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL843 - Suwalski
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@ug.rutkatartak.wrotapodlasia.pl
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.rutka-tartak.com.pl
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-0a4c22ed-602d-11ed-9171-f6b7c7d59353
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00045102/03/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak
	2.12.) Nazwa projektu lub programu:
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00433545/01

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: DG.271.9.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Tak
	4.3.) Łączna wartość poszczególnych części zamówienia: 280077,15 PLN
	4.3.1) Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT): 227705 PLN
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	Część 1
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45244000-9 - Wodne roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 215182,35 PLN
	Część 2
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45244000-9 - Wodne roboty budowlane
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:
	4.5.5.) Wartość części: 52760 PLN

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	Część 1

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 1)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 1)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 215182,35 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 277958,89 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 215182,35 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 1)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Transportowe Roboty Ziemne Jacek Muczyński
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8441248673
	7.3.3) Ulica: Płociczno Osiedle 155
	7.3.4) Miejscowość: Suwałki
	7.3.5) Kod pocztowy: 16-402
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 1)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 215182,35 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 110 dni
	Część 2

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA (dla części 2)
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się zawarciem umowy

	SEKCJA VI OFERTY (dla części 2)
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 4
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 4
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.1.6.) Liczba ofert odrzuconych, w tym liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 2
	6.1.7.) Liczba ofert zawierających rażąco niską cenę lub koszt: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 64894,80 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 87858,16 PLN
	6.4.) Cena lub koszt oferty wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 64894,80 PLN
	6.5.) Do wyboru najkorzystniejszej oferty zastosowano aukcję elektroniczną: Nie
	6.6.) Oferta wybranego wykonawcy jest ofertą wariantową: Nie

	SEKCJA VII WYKONAWCA, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA (dla części 2)
	7.1.) Czy zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie zamówienia: Nie
	Wykonawca
	7.2.) Wielkość przedsiębiorstwa wykonawcy: Mikro przedsiębiorca
	7.3.) Dane (firmy) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia:
	7.3.1) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: Usługi Transportowe Roboty Ziemne Jacek Muczyński
	7.3.2) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 8441248673
	7.3.3) Ulica: Płociczno Osiedle 155
	7.3.4) Miejscowość: Suwałki
	7.3.5) Kod pocztowy: 16-402
	7.3.7.) Kraj: Polska
	7.3.8.) Czy wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcom?: Nie

	SEKCJA VIII UMOWA (dla części 2)
	8.1.) Data zawarcia umowy: 2022-12-23
	8.2.) Wartość umowy/umowy ramowej: 64894,80 PLN
	8.3.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej: 110 dni



